Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа»,

с.Зикеево Жиздринского района Калужской области

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

02 сентября 2022г.

№ 43-03

	Об утверждении "дорожной карты" подготовки к проведению ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования.

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить "Дорожные карты" подготовки к проведению ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования.
2. Назначить Т.А.Лёвину, заместителя директора ответственным за выполнение мероприятий «Дорожных карт».

3. Семеновой  О.В., ответственному за работу школьного сайта,  разместить «Дорожные карты» на сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы

Г.Ю.Сергунова